СОВЕТ МИНИСТРОВ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «23» января 2018 года № 37/18

г. Луганск

Об утверждении норм и порядка обеспечения бесплатным питанием,

бесплатным комплектом одежды, обуви и мягким инвентарем

несовершеннолетних, находящихся в Центре временного содержания

несовершеннолетних правонарушителей Министерства внутренних дел

Луганской Народной Республики

В  соответствии со статьями 28, 41 Закона Луганской Народной

Республики от 25.06.2014 №14-I «О системе исполнительных органов

государственной власти Луганской Народной Республики» (с изменениями), со

статьей 10 Закона Луганской Народной Республики от 10.11.2014 № 38-1

«О полиции» (с изменениями), Совет Министров Луганской Народной

Республики постановляет:

1. Утвердить:

1.1. Нормы обеспечения бесплатным питанием несовершеннолетних,

находящихся в Центре временного содержания несовершеннолетних

правонарушителей Министерства внутренних дел Луганской Народной

Республики (приложение № 1).

1.2.. Нормы обеспечения бесплатным комплектом одежды, обуви и

мягким инвентарем несовершеннолетних, находящихся в Центре временного

содержания несовершеннолетних правонарушителей Министерства внутренних

дел Луганской Народной Республики (приложение № 2).

1.3 Нормы замены продуктов питания по белкам и углеводам

(приложение № 3).

1.4. Порядок обеспечения бесплатным питанием, бесплатным комплектом

одежды, обуви и мягким инвентарем несовершеннолетних, находящихся в

Центре временного содержания несовершеннолетних правонарушителей

Министерства внутренних дел Луганской Народной Республики (приложение

№ 4).

2. Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящих норм

продовольственного обеспечения, осуществляется за счет средств

2

Государственного бюджета Луганской Народной  Республики,

предусмотренного для этих целей, в пределах объемов финансирования

расходов по соответствующим кодам бюджетной классификации Луганской

Народной Республики.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель Совета Министров

Луганской Народной Республики                                          С. И. Козлов